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9. Hallituksen esitys eduskunnalle Euroopan unionin listautumissäädöksen täytäntöönpa-
noa koskevaksi lainsäädännöksi 

Hallituksen esitys HE 184/2025 vp
Valiokunnan mietintö TaVM 5/2026 vp

Ensimmäinen käsittely

Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: Ensimmäiseen käsittelyyn esitellään päivä-
järjestyksen 9. asia. Käsittelyn pohjana on talousvaliokunnan mietintö TaVM 5/2026 vp.
Nyt päätetään lakiehdotusten sisällöstä. — Ensimmäisen puheenvuoron käyttää edustaja
Hänninen.

Keskustelu

19.39 Juha Hänninen kok: Kiitos, arvoisa puhemies! Euroopan unionin uusi listautumis-
säädös on pantava täytäntöön. Kyse on ennen kaikkea Suomen taloudesta ja sen turvalli-
suudesta. Vahvat ja toimivat pääomamarkkinat ovat osa huoltovarmuuttamme, sillä ne
mahdollistavat kotimaisille yrityksille rahoituksen hankinnan ilman, että riippuvuus ulko-
maisesta pääomasta kasvaa liialliseksi, ja ilman, että valtion toimesta verovaroin yritämme
pitää kapulat liikkeessä.

Arvoisa puhemies! Tämä uudistus keventää erityisesti pk- ja kasvuyritysten hallinnol-
lista taakkaa. Se madaltaa listautumiskynnystä ja parantaa yritysten mahdollisuuksia hank-
kia rahoitusta täällä Suomessa. Kun kotimaiset yritykset voivat kasvaa, investoida ja työl-
listää, vahvistuu koko taloutemme iskunkestävyys ja kyky selviytyä äkillisistä kriiseistä,
olipa sitten kyse energiamarkkinoiden häiriöistä tai maailmantalouden jännitteistä.

On myös tärkeää, että yrityksillä säilyy aito mahdollisuus listautua kotimaassa sen si-
jaan, että he hakeutuvat ulkomaille. Kotimainen pörssi on osa meidän taloudellista tur-
vaamme. Sen elinvoima suojaa Suomen rahoitusjärjestelmän vakautta ja varmistaa, että
pääoma kanavoituu suomalaisiin innovaatioihin eikä valu rajojemme yli. Toisaalta meillä
ei ole myöskään varaa tinkiä sijoittajansuojasta. Jatkossa riskitekijöiden raportointi selkey-
tyy ja olennaiset tiedot säilyvät helposti ymmärrettävinä.

Myös kielivaatimuksen säilyttäminen suomeksi tai ruotsiksi kotimaisessa sijoittamises-
sa turvaa sen, että tavallisella sijoittajalla — tulevaisuudessa toivottavasti jokaisella suo-
malaisella — on mahdollisuus arvioida sijoituskohteitaan ilman kielimuuria. Tämä on de-
mokratian ja markkinoiden avoimuuden kannalta olennainen kysymys.

Tahdon kiittää talousvaliokuntaa tärkeästä työstään tämän esityksen läpikäymiseksi. Se
on nyt entistäkin parempi. — Kiitos, arvoisa puhemies.

Yleiskeskustelu päättyi.
 Tarkistettu
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Eduskunta hyväksyi hallituksen esitykseen HE 184/2025 vp sisältyvien 1.—8. lakiehdo-
tuksen sisällön mietinnön mukaisena. Lakiehdotusten ensimmäinen käsittely päättyi.
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